

QVance AB tillkännager nordiskt partnerskap med bioMérieux

QVance AB, Huddinge, har idag meddelat att man har ingått ett partnerskap med bioMérieux Sweden AB, i syfte att förbättra kvalitetsanalyserbjudandet inom mikrobiologi och mykoplasmatestning för utveckling och lansering av cell- och genterapiprodukter.

bioMérieux, en världsledande aktör inom *in vitro-diagnostik*, utvecklar och producerar diagnostiska lösningar av hög kvalitet för att förbättra folkhälsan över hela världen. Detta samarbete kommer att utnyttja styrkorna hos båda företagen för att erbjuda innovativa lösningar och stödja den avancerade terapigemenskapen i Norden. QVance kommer, förutom att erbjuda bioMérieux testlösningar, att ge kunderna möjlighet att besöka QVances anläggning i Stockholm och med egna ögon se bioMérieux teknik. Tillsammans kommer företagen att stödja utvecklingen av snabba och kompatibla testmetoder för kvalitetskontroll av avancerade terapier i Norden.

”Partnerskapet med bioMérieux är ett viktigt steg framåt i etableringen av QVance. Samarbetet med en global ledare som bioMérieux i vår uppstartsfas belyser det tydliga behovet av QC-analys i Norden för den avancerade terapisektorn, och vi är glada över att vara i framkant av denna utveckling”, säger Lindsay Davies, CSO för QVances moderbolag NextCell Pharma AB och medgrundare av QVance.

Partnerskapet förväntas utöka QVances tjänstebud samt tillhandahålla utbildning och support genom gemensamma webbseminarier och kommunikation till företag inom avancerad terapi i Norden. Båda företagen är fast beslutna att upprätthålla sina höga standarder för kvalitet och innovation när de arbetar tillsammans för att uppnå gemensamma mål.

”Vår ambition är att vara den självklara partnern för smart kvalitetskontroll av cell- och genterapitillverkare”, säger David Bates, Business Development Manager för Cell & Gene Therapies på bioMérieux. ”Vi är glada över detta samarbete med QVance för att ytterligare stödja detta kritiska område av modern sjukvård och bidra till att dessa avancerade terapier snabbare kommer till patienterna.”

QVance och bioMérieux kommer att börja genomföra gemensamma initiativ omedelbart, med lanseringen av QVance på ATMP Sweden i Malmö den ²⁵ november 2024.

För mer information om partnerskapet och framtida utveckling, vänligen kontakta:

Lindsay Davies

QVance AB

Mejl: info@qvance.se

Webplats: www.qvance.se

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/qvance/>

QVance AB är dotterföretag till NextCell Pharma AB

För mer information om NextCell Pharma, vänligen kontakta

Mathias Svahn, CEO

Patrik Fagerholm, CFO

Tel: +46 8 735 55 95

Mejl: info@nextcellpharma.com

Webbplats: www.nextcellpharma.com

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/NextCell-Pharma>

Twitter: <https://twitter.com/NextCellPharma>

Certifierad rådgivare

FNCA Sweden AB är utsedd till Certified Adviser.

Om QVance AB

QVance är en leverantör av kvalitetsanalystjänster för avancerade terapier. Företagets vision är att vara en one-stop analystjänst som stödjer kunder genom hela utvecklings- och läkemedelsproduktens livscykel.